ВОЖГАЛЬСКАЯ сельская  Дума

пятого  созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.04.2023 № 7/41
с. Вожгалы
Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального имущества находящегося в собственности муниципального образования Вожгальское сельское поселение за 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Вожгальской сельской Дуты четвертого созыва от  25.03.2022  № 50/215 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Вожгальское сельское поселение на 2022-2023 годы»,    Вожгальская сельская Дума        РЕШИЛА:
 1. Утвердить прилагаемый отчет о результатах приватизации              муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Вожгальское сельского поселение за 2022 год.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Вожгальского сельского поселения  Куменского района Кировской области на страничке.
3.Настоящее решение вступает в силу  момента его официального   опубликования.
Глава Вожгальского

сельского поселения                                                                       А.И. Пушкарев

Председатель Вожгальской
сельской Думы                                                                          С. И. Стародумов

                                                                                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                          Решением Вожгальской

                                                                                                                                                          сельской Думы

                                                                                                                                                          от 27.04.2023 № 7/41
ОТЧЕТ

о результатах приватизации муниципального имущества,

 находящегося в собственности муниципального образования
Вожгальское сельское поселение за 2022 год
	№ п.п.
	Наименование объекта
	Адрес
	Характеристика
объекта
	Способ

приватизации
	Планируемые
поступления от
продажи
	Результаты
приватизации

	1.
	квартира
	Кировская область, Куменский район,

с. Вожгалы,

 пер. Комарова,

д.8, кв.2
	Жилое помещение общей площадью 44,3 кв.м
	безвозмездная передача квартир в собственность
	0 руб.
	0 руб.

	2.
	трактор колесный
	Кировская область, Куменский район,

с. Вожгалы,

 ул. Юбилейная, 2
	1991г
	продажа
	100000 руб.
	160000 руб.

	3.
	прицеп тракторный
	Кировская область, Куменский район,

с. Вожгалы,

 ул. Юбилейная, 2
	1981г
	продажа
	22000 руб.
	45000 руб.